
Innan du börjar med din montering rekommenderar vi starkt att du stänger av din Vässla Bike och tar
bort batteriet för att säkerställa att ingen ström är kvar.

 
Verktyg: Insexnyckel: 4, 5. Torx: 25. Skruvnyckel: 17mm, 10mm.



Låt oss sätta igång!




Montering av Pakethållare

0. Pakethållare
1. Rod 2x 2. Bolt M10, 70mm 1x 
3. Machine Screw M4, 50mm 2x 4. Machine Screw M5, 16mm 2x. 
5. Torx Screw M5, 2x 6. Washer M10, 4x 7. Washer M5, 4x. 8. Washer M4, 4x 
9. Aluminium Fix Point, 2x. 10. Spacer, 25mm, 2x 11. Dome Nut M10, 1x 
12. Lock Nut M5 2x, 13. Lock Nut M4, 2x.



Steg 1: Ersätt skruvarna som förankrar stänkskärmen i cykeln,"splash guard mounting bolt"
med två stycken "Machine Screw M4" och dess tillhörande avstånd på vardera sida om hjulet

enligt nedan. Förankra allting med "Lock Nut M4".



Steg 2: Ersätt den befintliga bulten som sitter i fjädringens ena ände med Bolt M10. Fäst sedan de två armarna "Rods"
på vardera sida om fjädringen med skruvbrickor. Använd dig utav armarnas position när du är på steg 3.

Steg 3: Avlägsna plasthöljet som sitter i pakethållarens bakre ände och montera sedan de två
beslagen på samma avstånd från varandra som armarna i steg 2.



Steg 4:  Fäst de två armarna i beslagen med skruvbrickor på varsin sida om armen. Fäst sedan muttern "Lock Nut
M5" i skruvens andra ände. Kontrollera så att armarna och pakethållaren är raka i förhållande till varandra. När

detta är gjort kan du sedan skruva fast allting ordentligt.
Steg 4B: Sätt tillbaka plasthöljet över pakethållarens bakre ände. Nu är du färdig!




Färdigt!


